
Informacja o wyborze partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w
ramach Działania 8.5 Usługi społeczne nr FELU.08.05-IZ.00-002/24.

Informacja o wyborze partnera projektu

W związku z zakończeniem postępowania otwartego naboru na wyłonienie Partnera spoza

sektora finansów publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji projektu, działając

zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U z 2022 r. poz. 1079)

informuję, że został dokonany wybór partnera spoza sektora finansów publicznych, w celu

przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.5 Usługi

społeczne nr FELU.08.05-IZ.00-002/24, którego liderem będzie gmina Głusk.

Ogłoszenie o naborze na Partnera projektu było zamieszczone na stronie BIP Urzędu Gminy

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Głusk 18 kwietnia 2024 r. do dnia 9 maja 2024 r.

do godz. 15.15.

W/w terminie do Urzędu Gminy Głusk wpłynęły 2 oferty.

Podmiotem wybranym do pełnienia funkcji partnera został podmiot:

Pracownia Rozwoju Przemysław Kozak

ul. Nowaka- Jeziorańskiego 7/198

03-984 Warszawa

Wybrana oferta przeszła pozytywnie weryfikację i okazała się najkorzystniejszą spośród

nieodrzuconych ofert uzyskując najwyższą liczbę punktów wg kryteriów regulaminu naboru.

Ponadto informuje się, iż postępowaniu:

 nie wykluczono żadnego z podmiotów,

 nie odrzucono żadnej oferty,

 nie unieważniono postępowania.

Wójt Gminy Głusk



LISTARANKINGOWA

W otwartym naborze na Partnera projektu w ramach Działania 8.5 Usługi społeczne

nr FELU.08.05-IZ.00-002/24, którego Liderem będzie Gmina Głusk.

l.p. Nr
oferty Nazwa Oferenta Ocena formalna

Pozytywna/negatywna

Ocena
Merytoryczna/formalna

Liczba punktów

1 1
Biznes Consulting sp. z.o.o

ul. Trzech Kotwic 11J, 49-

300 Brzeg

pozytywna 70

2 2

Pracownia Rozwoju

Przemysław Kozak

ul. Nowaka- Jeziorańskiego

7/198

03-984 Warszawa

pozytywna 90


